10、建议各包件人员男 55 周岁以下，女 45 周岁以下，提供劳动合同证明和身份

证明。

六、培训要求

1、中标单位必须对所属员工进行相关的法律法规、劳动技能、行为规范、劳动

纪律等方面进行培训，培训合格后方可上岗。

2、投标方应提供详细的培训方案（即针对江湾镇街道市容管理的特殊性，提供

可行的培训方案），并进行配套的“管理”和“服务”相关知识的应知应会培训。

3、中标单位对江湾镇街道办事处检查后的意见必须有书面反馈意见，并对员工

进行培训和考核。

七、经费的支付

本项目委托管理期限为 365 日历天，委托管理保障经费共计人民币预计 5640000

元（大写：伍佰陆拾肆万元整）（含税）（以中标价格为准），投标方于协议书签订

后按季度支付相关的费用，每季度实际支付的费用根据当季度每月考核结果调整。

每月国家、市、区、街道各类相关检查测评结果排名靠后的，根据相关内容予以

扣分及扣款。

甲方付款前，乙方应向甲方开具等额合规发票，甲方收到并核对发票无误且考核

完毕后付款。因乙方原因导致甲方未按期付款的，甲方不承担任何责任。

当季度的服务费用根据实际考核结果在下季度首月支付，第四季度费用视当年财

政关帐时间，履约验收完成后支付。由于财政关账和跨年度支付等原因造成无法支付